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Fiche communale d'information risques et pollutions
aléas naturels, minlers ou technologiquss, sismiclté, potentisl radon et sols polluds

n° sz%":ﬁogrf%?s{s du 393103 120 mis & jour la I I

Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs

B La commune est concernée par le périmétre d'un PPR N Toul nen x
prescrit antlcipé approuvé date
1 8l oul, les risques naturels pris en considération sont ligs & :
inondations autres
> Le réglement du PPRN comprend des prescriptions de travaux oul non X

B La commune est concernée par le périméfre d'un autre PPR N *oul non X
prescrit anticlpé approuvé date | i
' 8l oul, les risques naturels pris en considération sont liés a :
inondations autres
>  Leréglement du PPRN comprend des prescriptions de travaux oul non

Situation de la commune au regard d’un plan de prévention des risgues miniers (PPR M

> La commune est concernée par le périmétre d'un PPR M oul non X
prescrit anticlpé approuvé date 1 1
2 8l oul, iz& risques naturels pris en considération sont liés & :
mouvement de terrain autres
> Le rdglement du PPR M comprend des prescriptions ds travaux oul non

Situation de fa commune au rec aci d’un plan da prévention des ris

1185 h:rt:hnor')_c i ues (PR _

> Lacommune est concernée par un périmétre d'étude d'un PPR T prescrit ‘oul non X
* 81 oul, les risques technologlques pris en considération dans I'amété de prescription sont liés 2 :
effet toxique - effet thermique effet de surpression
La commune est concernée par le périmétre d’exposition d'un PPR T approuvé oul non
> Le zonage comprend un ou plusieurs secteurs d'expropriation ou de délaissement oul non
>  Le zonage comprend une ou plusieurs zones de prescription de travaux pour les logements ‘oul non

4 8i la transaction ne concerne pas un logement, 'information sur le type de risques auxquels Ilmmeuble est exposé alnsi
que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe & I'acte de vente ou au contrat de location.
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Situation de la comntune au regard du zanage sismique réglementaire

> La commune s situs en zoné ds sismicité classés

zone 1 zone 2 X zone 3 zone 4 zone §
trés faible faible modérée moyenne forte

Situation de la commune an regard du zenage réglementaira @ potantiel radon

> L& commune est classée a potentiel radon de niveau 3 out X non

Information relative a la pollution e sols

>  Lacommune comprend un ou plusieurs secteurs d'information sur les sols (SIS} oul non X

Arréiés portant ou ayant porté reconnaissanca da I'état de catastrophe naturella cu technalogique
>  Lacommune est concernée depuis 1982 par un ou plusieurs arrétés

. de reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle nombre 2
de reconnaissance de I'état de catastrophe technologique nombre
Pliéces jointes *

Documents de référence permettant la définition des travaux prescrils

Ex{raits da documents ou de dostiers permetiant ia définition das travauy prescrils au regard des risques encourus
&n appiication cu Code de fenvironnement ! atilcles R.125-23, 24, 26 ol R.563-4

xiralts cartographiques parmettant la locallsatmn des immeutles au regard des rfisques encourus
en application du Code de I'snvircnnement : arficles R.125-23, 24, 26 et R.5634

. Carts départementale du zonage sismique .
' Certe départementele du zonage du notentlel radon

date le préfet de département

* Les pldces jointes sont consultables sur le site Internet de la préfecture de département
www.departement.gouv.fr

| irlifis et i I an application des aricles L.125-8, L.128-8 ot L.125-7 du Coda de l'environnement MTES / DGPR saptembre 2018



